
お客様各位

記

１．休業期間

２０２５年５月１日（木）～６日（火）

＊本件のお問い合わせはお近くの営業所、もしくは代表アドレスまでご連絡ください。

東京営業所： ０３－３８００－３３３０

名古屋営業所： ０５２－８５７－０５７７

大阪営業所： ０６－６６１８－７０００

代表アドレス： tky-sales@sankyo-seisakusho.co.jp

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間においてゴールデンウィーク休業、これに伴い営業を

一時停止させていただきます。

お取引先様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

以上

2025年4月吉日

常務取締役 営業本部長　福嶋正樹

株式会社三共製作所

敬具

休業期間中は、商品の出荷・お問い合わせ対応・サポート業務などが停止とな

ります。休業前後は混雑が予想されますので、お早めのご発注・お問い合わせを

お願い申し上げます。

通常営業再開は　５月７日（水）　となります。

ゴールデンウィーク休業のご案内

mailto:tky-sales@sankyo-seisakusho.co.jp

